
PENGUMUMAN PEMENANG CALON MITRA

LELANG PENGELOLAAN PARKIR TEPI JALAN UMUM 
DI KOTA MADIUN TAHUN 2023

Nomor: 027/Pan/2.8/401.112/2023
Berdasarkan Evaluasi Dokumen Penawaran yang dilakukan oleh Panitia Lelang Pengelolaan Parkir 
Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023, sebagaimana dituangkan dalam Berita Acara Hasil 
Lelang (BAHL) nomor: 027/Pan/2.8/401.112/2023 tanggal 20 Februari 2023 dan berdasarkan 
Penetapan Hasil Lelang Calon Mitra nomor: 027/Pan/2.6/401.112/2023 tanggal 20 Februari 2023, 
bersama ini diumumkan Hasil Lelang Calon Mitra untuk Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di 
Kota Madiun Tahun 2023 sebagai berikut :

Pemenang (Calon Mitra)
Nama Perusahaan : CV. RIZKY CIPTA MANDIRI
Alamat : Jl. Tenaru RT. 11/RW. 04, Kec. Driyorejo, Kab.Gresik 
NPWP : 94.826.586.3-642.000
Harga Penawaran : Rp 2.721.261.000,00 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 2.721.261.000,00

Sebagai kelanjutan dari proses pengumuman ini, pemenang sebagaimana tersebut di atas akan ditunjuk 
sebagai pelaksana pekerjaan Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023.
 Demikian untuk diketahui dan menjadikan periksa.

NB:  - Adanya penambahan waktu evaluasi berpengaruh kepada jadwal tahapan berikutnya.
 - Masa sanggah dimulai pada Hari Selasa tanggal 21 Februari 2023 pukul 07:00 WIB sampai 

dengan Hari Senin tanggal 27 Februari 2023 pukul 07:00 WIB.

CV. RIZKY CIPTA MANDIRI

CV. SHADAM ZAMORANO PERKASA

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Gugur

Lulus

Gugur

Nama Calon MitraNo
Hasil Evaluasi

Evaluasi 
Administrasi

Evaluasi 
Teknis

Evaluasi
Harga

Keterangan

1.

2.

PANITIA LELANG
PENGELOLAAN PARKIR TEPI JALAN UMUM

DI KOTA MADIUN TAHUN 2023
Jalan Hayam Wuruk Nomor 62 Madiun, Kode Pos : 63127 Jawa Timur

Telepon ( 0351 ) 4472235 Fax (0351) 499041
Website http://www.madiunkota.go.id

Hasil Evaluasi Penawaran:

Madiun, 20 Februari 2023
Panitia Lelang Kerjasama Pengelolaan Parkir Tepi Jalan Umum di Kota Madiun Tahun 2023

Ketua


